
Entidad: FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO DE PARQUES Y ZONAS INDUSTRIALES EN EL ESTADO DE MÉXICO (FIDEPAR) TERCER TRIMESTRE 2020

1

Constructora y 

Comercializadora Mayso, 

S.A. de C.V.

Construcción de la primera etapa de 

la vialidad del canal del Parque 

Industrial Santa Barbara, 

Atlacomulco, México.

E-09-01,           

E-09-09,            

E-09-18

01/09/2020, 

08/09/2020, 

17/09/2020

1236-1-6-1-1 6241 10/08/2020 31.15% 32.50% 14,652,000.00      13,547,920.95       4,605,589.48         4,605,589.48        8,942,331.47        Recursos Estatales 2,973,103.11          

TOTALES -                         13,547,920.95       4,605,589.48         4,605,589.48        8,942,331.47        2,973,103.11          

PÓLIZA 
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PROVEEDOR
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MES
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FINANCIAMIENTO


